CÔNG TY
LUẬT TNHH ___
_________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

	Số: ______ /CV
	Đà Nẵng, ngày __ tháng __ năm 2024

	“V/v: Đề nghị đổi, cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu”

Kính gửi: Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an thành phố Đà Nẵng;
Công ty Luật TNHH __ (Công ty), Địa chỉ: ____, Điện thoại: _____, Email: ____, Mã số thuế: ____, được cấp Giấy chứng nhận đã đăng ký mẫu dấu số __/__/ĐKMD ngày __/__/_____ (có đính kèm bản gốc);
Căn cứ quy định tại Điều 14 Thông tư số 21/2012/TT-BCA ngày 13/4/2012, Thông tư số 44/2017/TT-BCA ngày 20/10/2017, Điều 17 Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016;
Do, Công ty đã được cấp và sử dụng con dấu với thời hạn 05 năm, nên thực hiện thủ tục đề nghị đổi, cấp lại giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu, với lý do:
Con dấu hiện tại vẫn đang trong tình trạng sử dụng tốt, rõ ràng, sắc nét; con dấu không bị mòn, méo, biến dạng hoặc hư hỏng;
[bookmark: _GoBack]Vậy, bằng công văn này, Công ty kính đề nghị Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an thành phố Đà Nẵng xem xét, giải quyết thủ tục đổi, cấp lại giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu theo quy định của pháp luật;
Rất mong nhận được sự quan tâm, chấp thuận và tạo điều kiện thuận lợi của Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an thành phố Đà Nẵng./.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.
	GIÁM ĐỐC
(Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

___